Dostawa i montaż automatycznej 

paczkowarki do wody pitnej 

prowadzonym przez zamawiającego: Gmina Choroszcz [Zamawiający] 

orzeka: 

1. Umarza postępowanie odwoławcze. 

2. Nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

Odwołujących kwoty 6750 zł 00 gr (słownie: sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt 

złotych zero groszy).